
 
 

UCHWAŁA NR XVI/109/2020 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Częstochowskiego, Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych, drogę określoną w wykazie stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej Załcznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2020 r.

Poz. 8341



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/109/2020 

Rady Gminy Przyrów 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 

L.p. Przebieg drogi Nr geodezyjny działki, obręb Powierzchnia w m2 Długość w km. 

1. Od drogi powiatowej 
nr S1096 za  
kolejowo-drogowy 
ma linii kolejowej 
nr 61 Kielce - 
Fosowskie w km 
81,538 w m. 
Bolesławów do 
działki nr 376 
Zarębice obręb 15 
k.m. 20 

Nr 56/2 Zarębice obręb 15 k.m. 18 
Nr 186 Zarębice obręb 15 k.m. 19 Powierzchnia 

działek 
łącznie: 0,2105 km 

0,634 km. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8341



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/109/2020
Rady Gminy Przyrów
z dnia 24 listopada 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8341


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-11-30T14:18:13+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




